
UCHWAŁA NR IV/51/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie na rzecz Gminy Wielkie Oczy odpłatnej służebności 
przesyłu na części nieruchomości położonych w Kobylnicy Ruskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieokreślony na rzecz Gminy Wielkie Oczy odpłatnej służebności 
przesyłu na części nieruchomości położonych w Kobylnicy Ruskiej, oznaczone jako działki nr ewid. 506/2, 506/3, 543/2 
za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości ustalonej na podstawie opinii rzeczoznawcy majątkowego 
sporządzonej w formie operatu szacunkowego.

§ 2. Zakres służebności, o której mowa w § 1 obejmuje powierzchnię ograniczenia ok. 230,00 m2, zlokalizowany 
wzdłuż działek nr ewid. 506/2, 506/3, 543/2 zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 3. Na działkach nr ewid. 506/2, 506/3, 543/2 położonych w Kobylnicy Ruskiej planowana jest rozbudowa linii 
napowietrznej oświetlenia ulicznego dróg gminnych - zasilanej od stacji Kobylnica Ruska 2.

§ 4. Służebność będzie polegała na nieograniczonej, swobodnej i całodobowej możliwości dostępu, przechodu 
i przejazdu wraz z niezbędnym sprzętem, w celu obsługi napowietrznej linii oświetlenia ulicznego w przyszłej 
eksploatacji, konserwacji, naprawy, remontu oraz przebudowy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 0CA4EF37-BB83-4D59-957A-FEDCF51C392F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/51/2019

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 15 marca 2019 r.

Id: 0CA4EF37-BB83-4D59-957A-FEDCF51C392F. Podpisany Strona 1




